
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

36,000

工事名・業務
名・物品名

水道施設更新工事 入 札 年 月 日 令和6年10月28日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第5-1号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年11月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年11月1日 予 定 価 格 41,965,000 円

636 三愛物産（株） 落札

至 令和7年5月30日 契 約 金 額 39,600,000 円

業 務 の
概 要

水道施設更新・修繕工事
【海津】　・北部浄水場　水質計器修繕　1基他　・南部浄水場　ﾎﾟﾝﾌﾟ類点検　　1式
【南濃】　・北部水源地　逆止弁2台他　・北部増圧ﾎﾟﾝﾌﾟ場　ﾎﾟﾝﾌﾟ盤改造1式　・山崎配水地    引込開閉器　１基　・庭田増圧ﾎﾟﾝﾌﾟ場 引込開閉器　１基
【遠方監視装置】　・通信機器更新　9施設

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:05



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

211,000

工事名・業務
名・物品名

南濃藤沢浄水場改良機械設備
工事

入 札 年 月 日 令和6年10月28日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第5-4号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町徳田・駒野・庭
田・奥条地内

契 約 年 月 日 令和6年11月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年11月1日 予 定 価 格 245,861,000 円

636 三愛物産（株） 落札

至 令和8年2月27日 契 約 金 額 232,100,000 円

業 務 の
概 要

【機械設備工事】
　藤沢浄水場：紫外線処理設備1基、徳田水源地：流量計設置2台
【場内付帯工事】
　徳田水源地：擁壁撤去復旧1箇所、藤沢浄水場：集水桝･門扉改修１箇所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:11



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

215,000

工事名・業務
名・物品名

南濃藤沢浄水場改良電気設備
工事

入 札 年 月 日 令和6年10月28日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第5-5号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町徳田・駒野・庭
田・奥条地内

契 約 年 月 日 令和6年11月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年11月1日 予 定 価 格 252,021,000 円

636 三愛物産（株） 落札

至 令和8年2月27日 契 約 金 額 236,500,000 円

業 務 の
概 要

【電気設備工事】
　藤沢浄水場：盤全面・計装１面、徳田水源地：計装1面、奥条配水池：クラウド監視装置１基、
　庭田増圧ﾎﾟﾝﾌﾟ場：監視装置１基、仮設・既設設備撤去1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:16



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

188,000

工事名・業務
名・物品名

下水道施設更新工事 入 札 年 月 日 令和6年10月28日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第14号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年11月1日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年11月1日 予 定 価 格 219,780,000 円

636 三愛物産（株） 落札

至 令和7年5月30日 契 約 金 額 206,800,000 円

業 務 の
概 要

【海津浄化センター】　・シャッター用オーバースライダー　修繕　1式　他
【中南部浄化センター】　・非常用自家発電設備直流電源盤　蓄電池更新　1式　他
【南濃北部浄化センター】　・電気室制御盤更新　1式　他　【三郷浄化センター】　・UV計修繕　1式　他
【今尾浄化センター】　・マンホールﾎﾟﾝﾌﾟ場水位計修繕　7箇所　他　【野寺浄化センター】　・局所排気排風機更新　1式
他

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:21



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

8,970

工事名・業務
名・物品名

防災簡易トイレパック 入 札 年 月 日 令和6年10月28日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総物第13号 入札及び契約の方法 一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市地内 契 約 年 月 日 令和6年10月28日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年10月28日 予 定 価 格 14,701,830 円

5024 （株）三陽商会 落札

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 9,867,000 円

業 務 の
概 要

災害時における防災簡易トイレパック137,790回分の購入

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:26



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

47,461,400

工事名・業務
名・物品名

組立てトランク型自動ラップ
式トイレ

入 札 年 月 日 令和6年10月28日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総物第14号 入札及び契約の方法 一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市地内 契 約 年 月 日 令和6年10月28日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年10月28日 予 定 価 格 56,579,600 円

5286 ミドリ安全岐阜（株） 落札

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 52,207,540 円

業 務 の
概 要

避難所における組み立てトランク型自動ラップ式トイレの購入
　・ラップポントレッカー　167基
　・ラクアーム　167基
　・専用消耗品　20セット×167基

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

10:33


